

'Askerler bomba ihbarı olduğunu belirterek içeri girmişler'

Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Karadağ, "15 Temmuz gecesi darbeci askerler bomba ihbarı olduğunu belirterek güvenlikten içeri girerek güvenlik güçlerini etkisiz hale getirmişler ve bizim sistemleri de kapatmaya çalışmışlar" dedi.

Abone Ol [Google News](#)

Haber Merkezi · 01 Ağustos 2016, 15:39 · AA



Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Himmet Karadağ Finans Masası'na konuk oldu



Karadağ, 15 Temmuz gecesi saldırıya maruz kalan Borsa İstanbul'da yaşananlara değinirken, kendisinin akşam saat 20.30 civarında havalimanına geçtiğini, Borsa'ya saldırı olduğunda Beştepe Külliyesi'nde bulunduğunu, hemen arkadaşlarıyla telefon üzerinden kriz masası kurduklarını anlattı.

Borsa İstanbul'un girişinin oldukça güvenli olduğunu, ancak darbecilerin güvenlik personeline bomba ihbarı bulunduğunu söyleyerek içeriye girdiğini belirten Karadağ, darbecilerin içeri girdikten sonra güvenlikçileri etkisiz hale getirdiğini söyledi.

Karadağ, "Daha sonra kısa sürede bizim güvenlik personelimiz bana ulaştı ve biz de 'borsanın çevresinden avrılmayın. güvenli bölgede bekletin' diye diğer güvenlikçileri Borsa'da tüm

ekibimizle konuşlandırdık. Sarıyer Emniyet Müdürlüğüne haber verdik ve kısa sürede emniyet personelimiz TOMA'larla geldi. Bu arada çok yoğun bir şekilde Sarıyer'de yaşayan vatandaşlarımızın katılımıyla, halk desteğiyle kalabalık oluştu. Tabii kalabalığın oluşmasıyla darbecilerin acımasız saldırıları da başlıyor. Şehit ve yaralılarımıza da sebep olan darbecilerden bazıları sniper şeklinde nişan alıp kalabalığa ateş açmış, çok acımasız şekilde." diye konuştu.

Çatışmaların sabaha kadar sürdüğünü ve kendilerinin gelişmeleri tüm detaylarıyla takip ettiğini anlatan Karadağ, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Sarıyer'deki komşularımızdan Fatih Satır kardeşimiz, Mehmet Uzun kardeşimizle beraber şehit oldu. 30'un üzerinde yaralımız var. Yaralıların büyük çoğunluğu, bizim İstinye'de ana yoldan Borsa'ya doğru yönelmek isteyen kesimden. Borsa'ya doğru daha yönelmeden, o kalabalığa ateş edildi. O kadar acımasızlar ki kendilerine doğru yönelen bir tehdit olmadığı halde hedef gözeterek, nişan alarak çok sayıda yaralıya sebep oldular. Sabaha karşı da halkın yoğun desteği ve polisle birlikte Borsa darbecilerden temizleniyor. Maalesef şehit ve yaralılarımız var. Ben hemen İstanbul'a döndüğümde şehit ailelerimizle görüştim, yaralılarımızı hastanede ziyaret ettik. Bazı hastalarımızın vücudunda mermi parçaları duruyor ama hiçbirinde zerre kadar bir tereddüt ve pişmanlık yok. 'Yine olsa yine geliriz, darbeye karşı yine vatanımızı savunuruz. Cumhurbaşkanımızın sesini duyduk ve koştuk' diyorlar. Borsa'mızı savunmaya gelen vatandaşlarımız, oradaki komşularımız... Bunlar genelde Borsa'yla çok fazla yatırım anlamında işleri olmayan vatandaşlarımızdan ama canhıraş bir şekilde gecenin karanlığında Borsa'yı korumak için geldiler."

"Darbeciler bizim sistemleri de kapatmaya çalıştı"

Karadağ, şehit Fatih Satır'ın mahallede çok sevilen biri olduğunu dile getirerek, "Bu şehidimizin arkadaşı ilk çatışmada üç kurşunla yaralanıyor. Şehidimiz, arkadaşını hastaneye yetiştiriyor ve işlemlerini başlattıktan sonra hemen tekrar Borsa'ya gidiyor. İkinci gidişinden sonra şehit oluyor, yani pişmanlık ya da en ufak bir duraksama yok." dedi.

Borsa olarak hem şehitlerin yakınlarıyla hem de gazilerle ilgilenmeye devam edeceklerini belirten Karadağ, şunları kaydetti:

"Allah, milletimizi büyük bir tehlikeden kurtardı. Ben de haberim olduğunda Ankara'ya yeni inmek üzereydim. Eve vardım, büyük bir ümitsizlik vardı ama Cumhurbaşkanımızın sesini duyar duymaz bütün arkadaşlarla beraber yarım saat içinde Beştepe'nin oralara gittik. Biz sonuç alamadık, sabaha kadar uğraştık. Epey yaralanan ve şehit olan arkadaşlarımız oldu. Bizim önümüzde Jandarma Genel Komutanlığı varmış, ikna etmeye çalışıyoruz ama mümkün değil. En son büyükşehir belediyesinden büyük iş makineleri geldi, onları siper ettik. Hava ağardıktan sonra kısmen oradan sonuç alındı. Herhalde darbecilerin merkez üslerinden biriymiş orası. Çok şükür tehlikenin atlatıldığı bir dönem oldu."

Hemen cumartesi günü darbenin izlerini emniyet ve savcılıkla beraber Borsa'dan

ayıkladıklarını, pazar günü itibarıyla Borsa'da olağan akışa geçebilecek şekilde hazır olduklarını vurgulayan Karadağ, pazartesi günü Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli ve hükümetle de istişare olarak piyasaları olağan bir şekilde açtıklarını söyledi.

Karadağ, "Darbeciler bizim sistemleri de kapatmaya çalışmışlar ama arkadaşlar onları oyalayarak sistemlerin kapanmaması için onları geçiştirmiş. O anlamda sistemde herhangi bir aksama yaşanmadı. Pazartesi gününden itibaren normal ticari işlemler olağan şekilde devam etti." ifadelerini kullandı.

Sermaye Piyasası Kurulunun (SPK) olağan dışı dönem sonrası özellikle şirketlerin pay geri alımlarına ilişkin kolaylaştırıcı düzenlemeler açıkladığını bildiren Karadağ, Borsa olarak kendilerinin de haftayı yakından takip ettiklerini ve olağanüstü önlem alabilecekleri bir işlem gerçekleşmediğini söyledi.

Darbe girişimini takip eden hafta kayıpların ciddi anlamda telafi edildiğini belirten Karadağ, "Çok şükür, BIST 100 Endeksi şu anda 77 bine yaklaşıyor. Etkilerini çok ciddi anlamda atlatmış durumdayız. İnşallah bundan sonra daha iyi, daha pozitif şekilde devam edecek." dedi.

"Yabancı yatırımcı tercihlerinde çok ciddi bir azalma veya risk algısı tespitimiz yok"

Himmet Karadağ, darbe girişiminin ardından piyasalarda oluşan kaygılara yönelik değerlendirmelerde bulunarak, şöyle devam etti:

"Benzer kaygılar Gezi sürecinden bu yana özellikle uluslararası basında sürekli dile getiriliyor. AK Parti hükümeti öncesi Türkiye'sinde, 2003 öncesi Türkiye'sinde maalesef küçük krizler ve siyasi olaylar çok ciddi ekonomik dalgalanmalara sebep oluyordu. 2003'ten sonra temel makroekonomik göstergelerde çok ciddi yapısal adımlar atıldı. Şu an maliye ve para politikalarında temel göstergelerimiz o kadar sağlıklı ve sağlam işliyor ki 2000 öncesi krizlerle kıyaslanmayacak yüksek volatiliteli olaylar yaşanmasına rağmen ekonomik parametreler çok kısa sürede toparlanıyor. Bunu Gezi'de gördük, daha sonra terör hadiselerinde gördük ve darbe girişiminden sonraki hafta da yaşadık."

Karadağ, 2000 öncesi kamu finansmanında borç çevirme sorunu bulunduğu ve şirketlerin finansmana erişimde sıkıntı yaşadığına değinerek, şu an sermaye piyasasının, bankacılık sektörünün ve Merkez Bankası rezervlerinin çok güçlü olduğunu kaydetti.

Bunların, uluslararası yatırımcılara çok ciddi güven verdiğini vurgulayan Karadağ, "Darbe girişimi sonrasında yabancı yatırımcı tercihlerinde çok ciddi bir azalma veya risk algısı tespitimiz yok. Zaten 15 Temmuz öncesinde Borsamızda çok ciddi bir yükseliş yaşanmıştı ve BIST 100 Endeksi 82 binin üzerine çıkmıştı. Bu olağanüstü durum gerçekleşmese de kar satışlarıyla beraber biz 70 binli rakamları görmeyi beklerdik. Bu olayın etkisiyle bu biraz daha derin hissedildi ama çok kısa sürede toparlandı. Ertesi hafta BIST 100 Endeksi de, finans ve ekonomi piyasaları da toparlanma sürecine girdi. Bu hafta zaten tamamen tüm piyasalarımız olağan akışında seyrediyor." şeklinde konuştu.

"SPK ile yakın iş birliği içinde çalışıyoruz"

Borsa İstanbul Başkanı Karadağ, yeni bir yönetim kurulu ile nisan ayında göreve başladıklarını hatırlatarak, Takasbank ve Merkezi Kayıt Kuruluşu ile Borsa ve iştirakleri olarak düşünüldüğünde görevlendirildikleri andan itibaren ana eksenlerinden birinin FETÖ üyeliğini tespit ettikleri her düzeyde çalışanla ilişkilerini kesmek olduğunu söyledi.

Borsa'da istihdam anlamında temizlik süreçlerinin devam ettiğini vurgulayan Karadağ, "15 Temmuz'dan sonra bu süreci çok daha hızlandırdık. Artık iş gerekliliği ve istihdamına çok acil ihtiyaç duyduğumuz kişiler bile olsa eğer bu riskli kategoride olduğu değerlendirilen personelden oluşuyorsa mutlaka bunlarla hizmet akdimizi fesh ediyoruz. Bu borsada içe dönük olarak yaptığımız bir şey. Diğer taraftan, bu terör örgütüyle bağlantısı tespit edilen borsa kotunda olan şirketler ve diğer ekonomi-finans ayağıyla ilgili iş ve işlemlerle ilgili incelemeler, birçok boyutta yürümesi gereken işlemler... Eğer bu konudaki iş ve işlem sermaye piyasası suçu niteliğinde ise bu konudaki temel yetki bizim düzenleyici ve denetleyici otoritemiz olan SPK'dadır." diye konuştu.

Karadağ, kendisinin Borsa İstanbul'daki görevinden önce SPK'da hem üyelik hem de başkan vekilliği yaptığını anımsatarak, Borsa İstanbul'un denetim ve gözetim birimlerinin SPK ile yakın iş birliği içinde çalıştığını söyledi.

"SPK, çok hassas bir şekilde konuyu soruşturuyor"

Himmet Karadağ, FETÖ darbe girişiminin hemen öncesi ve sonrasında Borsa'da şüpheli işlemler olup olmadığı yönündeki haberlerle ilgili değerlendirmesinde ise uluslararası yatırım gruplarının adının haberlerde kullanılmadan önce araştırılması gerektiğini söyledi.

Karadağ, şöyle devam etti:

"Bu konu iki yönlü bir konu. Bir, biz uluslararası sermaye ihtiyacı olan bir ülkeyiz. Bu tür konularda haberler yapılırken süreç nasıl işliyor, bilmek gerekir. Buradaki ana otorite SPK'dır. Bu darbe öncesi süreçte alım satım yapanların tercihlerinde darbecilerle aktif bir iş birliği rol oynadıysa, bunların darbeyi önceden haber alması bir kademe... İki, bir yandan darbe yaparken bir yandan da yatırım tercihlerini buna göre yönlendirip vatandaşı bir yandan öldürüp, bir yandan parasını alıp... Maalesef bunu şeyde de gördük. Sayın Cumhurbaşkanımızın kaldığı otele baskına giden teröristler polisleri şehit ediyor, üstüne de oradaki cüzdanlarını alıyorlar. Bu kadar aşâğılık şeyler yapabiliyorlar. Bize de aynı şekilde, biz bu riskleri kapsayabilmek için darbecilerin finans tarafında, özellikle bizim sorumlu olduğumuz borsalarda şüpheli işlemlerini anlık mutlaka SPK'ya raporluyoruz."

Darbeden önceki hafta Borsa'nın yükseliş trendinde olduğunu hatırlatan Karadağ, birçok yatırımcının o günlerde kar satışına yönelmiş olduğunu anımsattı. Karadağ, "Bazı riskli yatırımcılar da bu darbeyle entegre işlem yapmış olabilirler. Biz herhangi bir değerlendirme

yapmıyoruz. Çünkü bizim işimiz sadece veri sağlamak bu konuda. SPK, bu konuda gerçekten çok hassas bir şekilde konuyu soruşturuyor." diye konuştu.

SPK'nın şüpheli işlemleri soruşturduktan sonra bir risk ve suç unsuru tespit etmesi halinde bunu genelde bir bültenle duyurduğunu ya da savcılıklara suç duyurusunda bulunduğunu bildiren Karadağ, şunları kaydetti:

"Bu konuda şuna dikkat etmek lazım; özellikle bilinen uluslararası yatırımcı gruplarının isimleri de basında zikrediliyor. Bu çok yanlış. Yani bizim uluslararası yatırımlara ihtiyacımız var. 'Herhangi bir suç tespiti yok, risk yok, sen o gün borsada niye işlem yaptın?' gibi algılanabiliyor. Gerçekten basın kuruluşlarımızın dikkat etmesi lazım. SPK'nın Başkanı Vahdettin Bey, zaten bu konuda açıklamalar yapar. Onun dışındaki açıklamaların hukuken zaten geçerliliği yok. Bilgi kaynaklarından gelen açıklamalara basın kuruluşlarımız itibar etmesinler. Bu, ülkemizin uluslararası yatırım konusunda algısına da zarar veriyor."

Karadağ, 1 Nisan'da göreve geldikten sonra üst yönetimden başlayarak yeni yönetim gereği revizyona gittiklerini, bu kapsamda da 15 Temmuz'a kadar çoğunluğu üst düzey yönetici olmak üzere 34 kişiyi görevden aldıklarını söyledi.

15 Temmuz'dan sonra da hızlı bir şekilde riskli gördükleri 50'nin üzerinde personel ile yollarını ayırdıklarını ifade eden Karadağ, "Bu anlamda Merkezi Kayıt Kuruluşu ve Takasbank ile Borsa grubunu birlikte değerlendirdiğimizde yaklaşık 120 kişinin iş akdini feshettik." dedi.

İstihbarat ve kamu otoriteleriyle yakın çalışmalar içerisinde olduklarını, tespitler netleştiği andan itibaren görevden almaların devam edeceğini belirten Karadağ, sistemin devamı için görevlendirmeler yapılacağını ve bu sürecin sürdüğünü kaydetti. Karadağ, "Bugün siz iş akdini feshettiniz, yarın yenisini alayım diyemiyorsunuz. Mutlaka liyakate dayalı işe alım süreçlerini çalıştırmanız gerekiyor." ifadesini kullandı.

Karadağ, FETÖ'nün sirayet ettiği kurumlarda liyakatin dibe vurduğunu belirterek, şunları kaydetti:

"FETÖ bir kurumu ele geçirmişse orada liyakat falan yok. En güvenilir objektif ölçme aracı olarak bildiğimiz ÖSS, ÖYS, KPDS, yani Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezinin (ÖSYM) yaptığı sınavların havuzunu çalmışlar. Hükümet veya Cumhurbaşkanımıza 'başçalan' diyorlar, ama 'başçalan' Pensilvanya'da oturuyor. Başlangıcından bu yana hoca diye bildiğimiz kişi, tefsir falan yazmış, hırsızlığıyla ünlü... Bütün sistemdeki soruları çalıyor, FETÖ'ya entegre kişilere dağıtıyor. Daha önce yaşadığımız kurumlarda, soruyu çaldınız, FETÖ'ya verdiniz, o çalınan soruların cevaplarını yapamayanların da sınav kağıdını düzelttirmişler. Ona kadar rastladık, yani herhangi bir sınırı yok. 15 Temmuz'da zaten FETÖ'nün sınırının olmadığını bütün milletimiz gördü."

"Adamların hayatı hırsızlık ve iğrençlik üzerine"

Karadağ FETÖ üyelerinin gelen talimatla ates edin masum sivilleri öldürdüklerini ifade ederek

Karadağ, FETÖ üyelerinin gerçek anlamda ateş etmiş masam sivriyi ordularına nasıl vurduklarını, "Terörist bile beyaz bayrakla yaklaştığınızda ateş etmez. Türk bayrağına sarılmış tankın önünde duran halka, hedef gözeterek, tarayıp ateş ediyorsun. Ağır silahlarla, helikopterlerle tepeden tarıyorsun. Biz o gün sabaha kadar Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin etrafındayız, kulağım yeni düzeliyor. Bir yandan gerçek bombalar, bir yandan karanlıkta gelip birden görünen helikopterler etrafı tarıyor. Bu kadar acımasız." şeklinde konuştu.

FETÖ'nün ordu dışındaki çalışmalarına da değinen Karadağ, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Bir sınav nasıl düzeltilir? Yani her hal ve şartta o FETÖ'cü, terörist bozuntusu, demek ki o kuruma girecek. Soruyu vermiş yapamamış, cevap anahtarını veriyor, ahmak gene yapamıyor, kağıdını düzelttiriyor. Şimdi bunların büyük bir kısmı kamudan temizleniyor. Bunlara ilişkin bazılarında şöyle şeyler duyuyorum; 'Haksızlık falan mı oluyor? Bunları atacağız, ne yiyecek, ne içecekler?' Onların girdiği kurumlarda, çalıştığı durumda memur olarak aldığı maaş zaten haram. Binlerce kişinin zaten hakkını yiyerek gelmiş o bulunduğu noktaya. Bir tane KPSS dolandırıcılığı ortaya çıktı, ifadelerde '3-5 tanesini bilerek yapmadım' diyor. Hepsini yapınca 'tulum çıkarıyor' ahmak. Daha sonraki dönemlerde de dersanelerden başlıyor.

1990'larda üniversite hazırlık sürecinde hep konuşurduk arkadaşlarla... FETÖ'cü dersanelerin deneme sınavlarındaki sorular birebir sınavda çıkardı. Biz de 'çok başarılı bunlar, çok güzel soru hazırlıyor' diye yorardık. Anlaşıyor ki o dönemden beri hırsızlığın en alasını yapmışlar. Merkezde sorular; askeri lise mi dersin, akademi mi dersin, üniversite mi dersin... Adamların hayatı hırsızlık ve iğrençlik üzerine maalesef."

Karadağ, Borsa İstanbul'da üst düzey maaşlarda indirime gidildiği iddialarına ilişkin bir soru üzerine de, Borsa iştiraklerindeki tüm kademelerde üst yönetim dahil özlük konusunda profesyonel bir firmayla çalıştıklarını, söz konusu çalışmada bazı unvan ve kademelerde sektöre göre altta seyrettiklerini, bazı alanlarda ise sektör ortalamalarının yüzde 200-300 üzerinde yer aldıklarını söyledi.

Karadağ, "Önümüzdeki dönemde toplu iş sözleşmesi ve iş hukuku mevzuatına uygun olarak sektör ortalamalarına yakınlaştıracak bir politika izleyeceğiz. En üst düzey yönetimde öyle bir sıkıntı var maalesef. O konuda da sektöre yaklaştıracak şekilde, rekabet kimliğimizi bozmayacak şekilde bir politika güdeceğiz. Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli ile çok yakın çalışıyoruz. Objektif çalışma tamamlandıktan sonra kendilerine arz edeceğiz. Önümüzdeki dönem tamamlanmış olacak." diye konuştu.

"FETÖ bağlantılı şirketlerle çalışmalarımızı sözleşme sürelerine bakmadan anlık sonlandırıyoruz"

Himmet Karadağ, Borsa İstanbul yazılım altyapısını yapan şirketlerin FETÖ bağlantısı ve Nasdaq projesinde sıkıntılı bir durumun olup olmadığına ilişkin soru üzerine, Borsa'nın yazılım altyapısının 2013 yılı öncesi düşünüldüğünde hem yazılım hem de donanım anlamında geride kaldığını, yazılımın yurt içi ya da dışında geliştirilmesi konusunda birçok alternatif

bulduğunu belirterek, "Uzunca bir süre bu alternatifler tartışıldı. O dönemde SPK'da görev yapıyordum ve in-house/yerli yazılım üretilmesi taraftarıyım. Benim görüşüm yerine, o dönemde Borsa Başkanımız ve halihazırda İzmir milletvekilimizin görüşü kabul gördü." şeklinde konuştu.

Nasdaq ile stratejik iş birliği kapsamında Borsa yazılımının transferini de içerecek şekilde anlaşma yapıldığını hatırlatan Karadağ, bu yazılımın Borsa İstanbul'a aktarımı sürecinde yarıyı geçtiklerini bildirdi.

Karadağ, şunları kaydetti:

"Şu anda pay piyasasında Nasdaq teknolojisini kullanıyoruz. Temel teknolojiyi de tamamladık. Önümüzdeki dönemde peyderpey, faz faz diğer piyasalarımızın da Nasdaq teknolojisine dönüştürülerek BISTECH adı altında faaliyete geçmesi sağlanacak. Borsa'da bir yazılım var. Aracı kuruluşlar ve diğer paydaşlarımızla değerlendirildiğinde bu bir havza... Bu havzada outsource-dış kaynaktan temin ettiğimiz hizmetler oluyor. Bu konuda çok sıkı taramalar yapıyoruz. Tespit ettiğimiz FETÖ bağlantılı şirketlerle çalışmalarımızı sözleşme sürelerine bakmadan anlık sonlandırıyoruz. Önümüzdeki dönemde de devam edecek."

"15 Temmuz'dan sonra hiçbir şey öncesi gibi olmayacak"

Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Karadağ, yazılım ve donanım anlamında güvenlik riski olup olmadığına ilişkin, riskin sıfırlanması diye bir şeyin söz konusu olmayacağını vurgulayarak, "Halihazırda bizim tespit edemediğimiz sistem içinde belli alanlarda kriptolar var mıdır? Vardır. Biz onları çapraz, uygulanabilir tüm güvenlik yöntemleriyle özellikle bilişim teknolojilerinden sorumlu arkadaşlarımız farklı yöntemlerle yedekliyor." dedi.

Uluslararası borsalardaki güvenlik mekanizmasını uyguladıklarını ifade eden Karadağ, şöyle devam etti:

"Disaster Center dahil buradaki lokasyonlara fiziksel bir şekilde sıkıntı olduğunda çalıştırabileceğimiz diğer lokasyonlarda da eş anlı veri merkezi tutuyoruz. İstanbul dışında da veri merkezimiz yedekleniyor. Kısa sürede farklı lokasyonlardaki verileri de aktive edip veriler üzerinden de sistemi canlı hale getirebiliyoruz. Güvenlik anlamında tüm parametreler kullanılıyor. 'İçeride hala kripto FETÖ üyesi var mı' sorusunun cevabını bilemiyoruz. Ne zaman ortaya çıkarlar, bilemiyoruz. Tespit ettiğimiz an görevden alıyoruz. Bu anlamda çok büyük risklerimiz yok. 15 Temmuz darbe teşebbüsü gecesinde bile 'sabah sistemi açın' deselerdi açabilecek durumdaydık. Bu anlamda dünya borsaları ile kıyasladığımızda olağanüstü koşullara çok hızlı adapte oluyoruz. 15 Temmuz, 1453 gibi bir milat... 15 Temmuz'dan sonra hiçbir şey öncesi gibi olmayacak."

Piyasalar anlamında toparlanma hızlarının çok yüksek olduğuna işaret eden Karadağ, gelecek dönem için de alınması gereken tüm güvenlik önlemlerini aldıklarını söyledi. Karadağ, "Darbeciler, Borsa İstanbul'da veri merkezimizi ve sistemi kapatmış olsalar dahi, onlar bunu da

beceremedi, biz sistemimizi çalıştırabilirdik. Darbeciler Türksat'a gidip saldırıyor ve çok sayıda kişiyi şehit ediyor. Teknik donanımları olmadıkları için sistemi kapatmak adına içerideki FETÖ mensubu IT'cileri çağırıyor. Bunların bir tanesi hatta bizim Borsa'dan attığımız bir personel çıktı. İyi ki zamanında atmışız. Darbeciler de Borsa İstanbul'da aynı şeyi yapacaktı. FETÖ üyesi IT'cileri çağıracaktı. Bizim arkadaşlar darbecileri oyaladı." diye konuştu.



PAYLAŞ

#BIST 100

#Borsa İstanbul

#FETÖ

#Himmet Karadağ

ÖNERİLEN VİDEO

EKONOMİ E-POSTA ABONELİĞİ





15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

bip Bip / +90 530 846 00 00

f Facebook

Instagram

Twitter

G+ Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



YASAL UYARI: BIST isim ve logosu "Koruma Marka Belgesi" altında korunmakta olup izinsiz kullanılamaz, iktibas edilemez, değiştirilemez. BIST ismi altında açıklanan tüm bilgilerin telif hakları tamamen BIST'e ait olup, tekrar yayınlanamaz. Piyasa verileri DirectFN Finansal Veri ve Teknoloji Hizmetleri Ltd. Şti. tarafından sağlanmaktadır. BIST hisse verileri 15 dakika gecikmelidir.

Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

